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мен ауылдық территорияларды дамыту платформасын

құру білімі қызықтырса? Біздің әріптес желіге қосылу
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ауылдық аумақтарды 
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SARUD жоба – «Тұрақты ауыл шаруашылығы және

ауыл территориясын дамыту» жоғары білім әлеуетін

өсіру бойынша қазан 2015 ж. қазан 2018 ж. кезеңінде

Эразмус+ бағдарламасы шеңберінде Еуропалық

комиссиямен қаржыландырылады.

SARUD тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық

аумақтарды дамыту саласындағы білімге бағытталған

қажеттілікке, сонымен қатар ауылдық жерлерді тұрақты

дамыту және интеграцияланған әкімшілік

бағдарламаларды еңгізу, өңдеу қажеттілігіне жауап

береді.

Ресей және қазақстан университеттері әріптес-

практиктар қолдауымен ауылшаруашылығы

тұрақтылығы және ауылдық аумақтарды дамыту

бойынша үш мамандық: экономика, агрономия,

мемлекеттік және жергілікті басқару бойынша

магистратураның жаңа оқу бағдарламаларын өңдеп

және еңгізіп жатыр.

Жобаның Ресей, Қазақстан және ЕО қатысушылары

тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық аумақтарды

дамыту бойынша белсенді зерттеп және тәжірбиелерді

пайдаланып жатыр. Жобада құрылған интернет базалық

платформасындағы білім қызығушылық танытқан

факультеттер мен басқада әлеуетті пайдаланушыларға

қол жетімді болады.

Басқару органдарының өкілдері, сонымен қатар,

Қазақстанның және Ресейдің ғылым және білім

қауымдастығы ауылдық аумақтарды тұрақты дамыту

саласында білім және ақпарат деңгейін жоғарлату және

сонымен қатар тәжірибелік қолдануға жауап сұрайды.

Осындай іс әрекеттің қажеттілігі азық түлік

қауіпсіздігінің жаһандық мәселелеріне және климаттық

өзгеруге, сонымен қатар жерлердегі әлеуметтік-

экономикалық өзгерістерге және биоалуантүрлік

шығындар мен басқада табиғи ресурстармен байланысты.

Ауылдық территорияларды дамытудың негізгі мақсаты –

осы аймақ тұрғындарының табысын қамтамасыз ету. Бұл

ресурстарды тұрақты пайдалануға негізделген қосымша

құнды оңтайландыру арқылы табыстардың

әртараптандыру үшін қажетті негіз ретінде бірінші

тауарлар мен қызметтерді өндірушілердің ресурстық

әлеуетін қолдауды білдіреді.Тұрақты ауыл

шаруашылығы экожүйедегі табиғи әлеуетті сақтау және

ресурстарды тиімді пайдалану арқылы өнім өндіреді.

Ауылшаруашылық өндірістік жүйені табиғи ресурстарды

пайдалану бойынша талаптарға сәйкестігіне, сонымен

қатар олар әлеуметтік-экономикалық ортаға қандай пайда

әкелуіне байланысты бағалау.

Ауылдық аумақтарды тұрақты дамыту бойынша

бағдарлама жергілікті жағдайларды ескере отырып жүйелік

тәсілдерді талап етеді. Ауылдық аумақтарды дамыту және

тұрақты ауыл шаруашылығына тартылған билік өкілдері,

басқарушылар, кеңес берушілер мен басқада эксперттерде

мәселелер мен мүмкіндіктерді түсінетін кең тәртіпті

түсініктері болу керек. SARUD білім беру жүйесінде осы

мәселелермен күресу құралы болып табылады.

SARUD жобасының бірлескен іс-шаралары:

 Жеке ұйымдардың және фермерлік

шаруашылықтың, жергілікті әкімшілік,

мемлекеттік мекемелер үшін аймақтардың

қажеттілігін ескере отырып ресей және

қазақстандық жоо қатысуымен тұрақты ауыл

шаруашылығы және ауыл аумақтарын дамыту

бойынша магистрлік бағдарламаларды дайындау ;

 Жергілікті және халықаралық тәжірибені ескеріп

тұрақты ауыл шаруашылығы және ауылдық

аумақтарды дамыту бойынша білім платформасын

қалыптастыру;

 Ауылдық аумақтарды дамыту саласында нақты

білім топтарын көрсету үшін халықаралық

аймақтық жоо байланысының құзіреттілігін

күшейту және қалыптастыру.

Болашақ мамандар экономика, менеджмент,

әлеуметтік ғылым, агрономия және экология

саласында білімге, жергілікті және халықаралық

тәжірибеге қол жеткізе алады, агроэкожүйені бағалау

мен жерді пайдалануды, сонымен қатар әлеуметтік –

мәдени және табиғи ресурстарды жоспарлаудың жаңа

әдісін қолдануды үйренеді. SARUD жоба

бағдарламасы бойынша оқуды бітірген түлектер

жергілікті жағдайлардың ерекшеліктеріне байланысты

ауылдық аумақтарды дамыту концепциясын өздері

қолданыла алады.
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